Rua Magalhães Barata, nº 513, Palestina do Pará/PA – cmpalestina@gmail.com

Oficio nº: 027/2024.                        Palestina do Pará, 29 de julho  de 2024.

Ao Ilmo. Sr.
Presidente CPL
Câmara Municipal de Palestina do Pará

Nos termos do Art. 74, III, c, da Lei Federal na 14.133/21, SOLICITO a Vossa
Senhoria que inicie os procedimentos necessários para Contratação de Pessoa
Jurídica ou Física para prestação de serviços de consultoria e Assessoria
Administrativa a Presidência e nas orientações junto ao controle interno,
financeiro, almoxarifado, patrimônio e Planejamento anual de compras e
serviços, Gestão e fiscalização de contratos, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Palestina do Pará pelo período de 01 agosto de 2024 a
31 de dezembro de 2024.

Por oportuno, verifique junto ao setor de contabilidade a existência de dotação
orçamentária necessária ao objeto da futura contratação.

Ao ensejo aproveitamos para reiterar votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Ronaldo Chaves Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Palestina do Pará

Biênio 2023-2024

		2024-09-11T16:08:25-0300
	RONALDO CHAVES RIBEIRO:01437978169